Onucanue ToBapa JjeKkTpuueckuil korea I'anan

QOuar 6 kBT

XapaKTepuCTHKHU




Crpana

[IpousBoacTeo

Pexxum paboThl

Komnuecrso TOHoB, mT

Tun ycranoBku

HomunanbHbIN TOK, A

[Inomanr oromaeHus, M2

Max MONnTHOCTb, KBT

Max naBjieHHE OTOIUT KOHTYpa , ATM
Min gaBieHHE OTONMUT KOHTYpa , ATM

PerynupoBka momHocT!

HpI/ICOCJII/IHI/ITeJ'ILHHﬁ ¢ KOHTYP OTOIIJICHUA,

ITIONM

[Totpebnenue, kB1/4
Hanpsoxenue, B
INa6aputer (BxIIxI'), cm
Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, kr

l'apanTus

Poccus

Poccus
Oronuienue

1
YHuBEpCaIbHBIN
27,3

80

6

3

1,2

Mexanunueckas

6

220
32x11x8
32

11

8

2

1 rox

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 1O TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

